mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Fauteuil microfibre marron, lot de 2

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 351,12 % cHr 399,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 389829-70114

Hersteller: mutoni casual

2 fauteuils avec revétement en microfibre avec matelassage diamant en 100% polyester.
Pieds de chaise en métal noir thermolaqué

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:
Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Etat de livraison:

Microfibre, Métal
Brun
Set
57,5 cm
59 cm
84 cm
46 cm
50

41

64

brun

Armlehnstuhl
Microfaser

Partiellement démonté

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




